
Windenergieprojekt Moddefeld (Zusatzbelastung)
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WEA1:V162-5.6 Modus 0

WEA2:V150-5.6 SO0

WEA3:V162-5.6 Modus 0

WEA4:V150-5.6 SO0

WEA5:V162-5.6 Modus 0

WEA6:V150-5.6 SO2

WEA7:V162-5.6 SO4

WEA8:V162-5.6 SO2

WEA9:V162-5.6 SO4
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Raster Nacht (22h-6h)  [ Variante 0, Rel. Höhe  4.00m ]

Schallausbreitungskarte für
9 geplante WEA der Typen
Vestas V150 und V162
 
 
Maßstab 1:22.000 (DIN A3)
 
Bearbeiter: 
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Februar 2020

Legende

WEA rot  geplant

Immissionspunkt

Nacht (22h-6h)
Pegel
dB(A)

>..-35

>35-40

>40-45

>45-50

>50-55

>55-60

>60-..

IMMI 2018    07/2018


